
w
ffi

COMUNE DI SANT'ONOFRIO
(Provincia di VIBO VALENTIA)

Area Tecnica
Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it

Tel.: O9631252088 - Fax: 0963/262330 - Partita IVA 0031 1700793
COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2

DETERMINAZIONE N. 15 DEL 07102/2019

OGGETTO: RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE ESECUZIONE SCAVI PER ALLACCIO RETE

IDRICA.FOGNANTE.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione.

PREMESSO CHE:
- ln data 09/03/2017 con istanza registrata al Prot. Gen. N. 902, il Signor RUSSO Daniele, nato a

CARIGNANO (TO) il 26/06/1979, codice fiscale RSSDNL79H26B7775, residente in SANT',ONOFRIO in Via

lpponio n.31, ha fatto richiesta per effettuare uno scavo su suolo pubblico per posizionamento di

tubazione allaccio ENE[ al proprio fabbricato sito SANT'ONOFRIO, Via Trav. De Gasperi (località

Tomarchiello), per tale richiesta ha versato l' importo di € 510,00 mediante bollettino postale N. VCYL

0162 del 03/04/2017 sul c/c 12618898 intestato a Comune di SANT'ONOFRIO come deposito cauzionale
per ripristino della sede stradale;

- ln data 30/05/2018 con istanza registrata al Prot. Gen. N. 2506, la Signora FERITO €aterina, nata a VIBO

VALENTIA (VV) il 23/05/1987, codice fiscale FRTCRNB7E63F537X, ha fatto richiesta per effettuare uno

scavo sulla strada comunale per l 'allaccio alla rete idrica comunale dell' immobile di sua proprietà sito in

SANT'ONOFRIO, Via Melissandra n. 4, per tale richiesta ha versato I'importo di € 258,23 mediante

bollettino postale N. VCYL 0066 del 29/05/2018 sul c/c 12618898 intestato al Comune di SANT'ONOFRIO
come cauzione per ripristino della sede stradale;

- ln data 28/06/2018 con istanza registrata al Prot. Gen. N. 3038, la Signora D'URZO Anna nata a

SANT'ONOFRIO (W) n rc/06/1949, residente in SANT'ONOFRIO in Via Tre Croci n. 115, codice fiscale

DRZNNA49H50l350M, ha fatto richiesta per effettuare uno scavo sulla strada comunale per l 'allaccio alla

rete idrica e fognante comunale dell' immobile di sua proprietà sito SANT'ONOFRIO, Via Tre Croci N.

115. Per tale richiesta ha versato l' importo di G 258,23 con bollettino postale N. VCYL 0032 del

28/06/2018 sul c/c 12618898 intestato a Comune di SANT'ONOFRIO come cauzione per ripristino della

sede stradale;

VISTO il vigente "Regolamento Comunale per l 'esecuzione di scavi su suolo pubblico" approvato con

Deliberazione Commissariale N, 35 del 11/A5/2010;

VISTO il Vigente Regolamento per l 'esecuzione dei lavori, forniture di beni e prestazioni di servizi redatto ai

sensi dell'art. 125 del D. Lgs. N. 163/2006;

ESEGUITO apposito sopralluogo ed accertato che i lavori sono stati regolarmente ultimati ed il ripristino

conseguente eseguito a perfetta regola d'arte;

VISTE le richieste di restituzione del deposito cauzionale acquisite al Prot. Gen. dell'Ente con:
- N. 59 del 07/01/2019 (richiesta Signora CUGLIARI MARIA Elisabetta figlia di D'UMO Anna in qualità di

delegata);
-  N.266 del17/01/2019 (r ichiesta Signor RUSSO Daniele);
- N. 559 del31/01/2019 (richiesta Signora FERITO Caterina);

vfsTo il T.U.E.L. N. 267 /2000;

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica - Determina N. 1 5 del 07 /02/2019 P a g . 1  a 2



ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 1B/08/2000, N. 267;

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente prowedimento;

VISTO ilvigente Regolamento Comunale per la disciplina dei lavori, forniture e servizi in economia;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Df f MPEGNARE a tal fine la somma di € 1.026,46 da imputare sul Capitolo 2954 "Restituzione di depositi
cauzionafi" Codice 99.01.7.02 del corrente esercizio finanziario;

Df AUTOR|,ZZI,RE I'Ufficio di ragioneria alla restituzione dei depositi cauzionali sopra richiamati
dell' importo totale di €.1.026,46 ai Signori sotto elencati predisponendo il versamento sul conto corrente
bancario indicati:
1) RUSSO DANIELE, sopra generalizzato la somma di € 510,00 sul conto corrente IBAN:

1T79C07601 04400000032 67 5951:
2) FERITO CATERINA, sopra generalizzata la somma di € 258,23 sul conto corrente IBAN:

tT 1 2C,07 6A10440000 1 003 993050;
3) CUGIIARI MARIA ELISABETTA sopra generalizzata la somma di € 258,23 sul conto corrente IBAN:

1T30N0888763570000000100292 BCC di Maierato;

Dl DARE ATTO altresì che la presente Determinazione:
- va pubblicata all 'Albo on line;
- va inserita nelfascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecníco;
- è immediatamente esecutiva con I'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

f inanziar ia aisensi del l 'art .  151, comma 4, del  D. Lgs. N. 267/2000.

AREA FINANZIARIA
VISTO si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell'allegato
all'articolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2011 Cap. 2954 del Bilancio 2019

IL RESPO

Pubblicazione all'Albo online del Comune

IL RESPONSABITE DEtt'AREA TECNICA

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica - Determina N. 1 5 del 07 /02/2019 Pag.2  a  2


